
Navigare necesse est vivere... non

Letnia Szkoła Trenerów

Pod Żaglami 2010

Drodzy trenerzy, absolwenci kolejnych edycji Szkoły Trenerów Biznesu

MODERATORA. Wychodząc naprzeciw Waszym potrzebom i kultywując naszą ideę

ciągłego rozwoju, przygotowaliśmy dla Was już po raz piąty propozycję letniego

spotkania, które z założenia realizować będzie dwa równorzędne cele:

- dalszy rozwój umiejętności trenerskich i zdobywanie wiedzy;

- aktywna rekreacja i wypoczynek w gronie ciekawych ludzi.

Aby zrealizować te cele, zarezerwowaliśmy w

dniach 5 - 12 września 2010 roku ośrodek

wypoczynkowy w Karpicku k. Wolsztyna (dawne

woj. zielonogórskie). Ośrodek jest położony 100

m od jeziora w otoczeniu lasów pełnych o tej

porze roku grzybów. Na terenie ośrodka

znajduje się basen, sauna, jacuzzi,

wypożyczalnia rowerów i łódek.

Realizacja pierwszego celu odbywać będzie się do południa w czasie pomiędzy

śniadaniem a obiadem. Mamy do tego celu zarezerwowaną salę szkoleniową.

Zaproponujemy Wam, podobnie jak w ubiegłym roku, sesje panelowe oraz wykłady i

warsztaty obejmujące zagadnienia, które ze względu na swą złożoność i rozległość nie

mogły znaleźć się w podstawowym programie STB.

Podobnie jak poprzednio zaprosimy Was do udziału w konkursie na najlepsze

wystąpienie trenerskie/pokaz/prezentację. Konkurs będzie oczywiście z nagrodami!



Aby zrealizować cel drugi, oddajemy Wam do dyspozycji łodzie żaglowe (typu Omega i

Orion) wraz z opieką sterników z Wolsztyńskiego Klubu Żeglarskiego. Łodzie będą

dostępne od obiadu aż do wieczora. W sobotę pod koniec naszego pobytu w

Wolsztynie zorganizujemy trzecie już regaty dla wszystkich uczestników. Ponadto, dla

tych, którzy mimo wszystko nie poczują się uwiedzeni czarem żagli, zapewniamy kajaki,

a wszystkim uczestnikom proponujemy nostalgiczne rejsy old timerem – Pasatem.

Harmonogram:
5 września 2010

Przyjazd wieczorem i zakwaterowanie w domkach

6 września 2010

godz. 9:00-14:00 – Powitanie uczestników, przedstawienie szczegółów programu

merytorycznego, wykłady inauguracyjne.

godz. 14:00-15:00 – Obiad

godz. 15:00-19:00 – Zajęcia żeglarskie

/ czas wolny

godz. 19:30 – kolacja

godz.  20:30 – wieczorny wykład i

dyskusja

7-11 września 2010

godz. 9:00-14:00 – Zajęcia trenerskie

godz. 14:00-15:00 – Obiad

godz. 15:00-19:00 – Zajęcia żeglarskie / czas wolny

godz. 19:30 – kolacja

godz.  20:30 – wieczorny wykład i dyskusja

12 września 2010

godz. 9:00-13:00 – Zajęcia trenerskie

godz. 13:00-14:00 – Ogłoszenie wyników konkursu, zakończenie Szkoły

godz. 14:00-15:00 – Obiad

godz. 15:00-Wyjazd



Koszt:
1390, - PLN

W koszcie zawarte zostało: 7 noclegów, wynajęcie

sali szkoleniowej, sprzętu audiowizualnego,

materiały szkoleniowe, całodniowe wyżywienie,

wynajęcie łodzi żaglowych wraz  ze sternikami,

wynajęcie kajaków, no i oczywiście udział w

zajęciach szkoleniowych.

Koszt nie zawiera: kawy, herbaty i

innych napoi podczas przerw w

zajęciach, dodatkowych płatnych

atrakcji dostępnych na terenie

ośrodka, takich, jak sauna, jacuzzi,

wypożyczalnie sprzętu sportowego i

pływającego, ewentualnych

dodatkowych atrakcji, takich jak

wieczorny grill itp.

Warunki pobytu i dodatkowe atrakcje:
Zakwaterowanie w domkach campingowych 3-osobowych wyposażonych w kuchnię i łazienkę,

ogrzewanych. Na terenie ośrodka znajdują się:

• parking;

• kawiarenka internetowa zapewniająca dostęp do sieci;

• sklep spożywczy;

• restauracja.

W okolicy znajduje się Szlak kajakowy: Jezioro Wolsztyńskie - Dojca - Obrzański Kanał

Północny - Obra – Zbąszyń.

Można również zwiedzić:

• Skansen Budownictwa Ludowego Zachodniej Wielkopolski;

• Parowozownię Wolsztyn; jedyny czynny tego typu obiekt w

Europie;

• Kościół i Klasztor Pocysterski w Obrze;

• Pałac neoklasycystyczny i park w stylu angielskim.



Terminy i warunki uczestnictwa:
Program i kosztorys Letniej Szkoły zostały przygotowane i skalkulowane dla min. liczby

uczestników 12. W przypadku zgłoszenia się mniejszej ilości chętnych zastrzegamy sobie

prawo odwołania zajęć, lub (po uprzedniej konsultacji z uczestnikami) zmian zaproponowanych

wyżej cen.

Aby usprawnić organizację Szkoły prosimy o jak najszybsze przesyłanie zgłoszeń na

adres: moderator@moderator.wroc.pl. Ostateczny termin zgłoszenia upływa 30 maja 2010 r.

Po otrzymaniu od nas zwrotnej informacji o zakwalifikowaniu się do LST prosimy o wpłacenie

zaliczki w wysokości 500, zł na nasze konto w Banku Śląskim O/Wrocław nr 19 1050 1575 1000

0022 2229 8503 w terminie do 10 czerwca 2010 r. Po otrzymaniu zgłoszenia prześlemy drogą

elektroniczną umowę. Liczba miejsc w szkole ograniczona.

W przypadku odwołania zajęć z powodu braku chętnych, zaliczka zostanie zwrócona

uczestnikom. W przypadku wycofania się uczestnika z udziału w Letniej Szkole zaliczka nie

podlega zwrotowi.

Zapraszamy do udziału – rozwiń z nami żagle!


